CONTABILIDADE

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/15

SIND. TRAB. TEC-AMDS. EM EDUC. INST. FED. ENS. SUP. EST. GOIAS

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIVEL

CAIXA GERAL

BANCOS C/ MOVIMENTO
APLICACOES FINANCEIRAS
CREDITOS DIVERSOS
CREDITOS A RECEBER
IMPOSTOS A RECUPERAR
ESTOQUES DE MERCADORIAS
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

INTANGIVEL

CONTAS DE COMPENSAGCAO

TOTAL GERAL DO ATIVO

FATIMA DOS REIS
Titular

CNPJ: 00.260.885/0001-68

672.446,95
404.168,16
50.570,14
29.623,89
323.974,13
268.278,79
259.438,49
0,00
8.840,30
936.946,44
936.630,65
315,79

7.375,62

1.616.769,01

Goiania, 31 de dezembro de 2.015

SHELDON ASTOR MIRANDA ALVES
Contador CRC-GO 8.709
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SIND. TRAB. TEC-AMDS. EM EDUC. INST. FED. ENS. SUP. EST. GOIAS
CNPJ: 00.260.885/0001-68

PASSIVO
CIRCULANTE 622.863,51
EXIGIVEL A CURTO PRAZO 622.863,51
OBRIGACOES SOCIAIS 93.524,94
OBRIGACOES FISCAIS 5.668,15
FORNECEDORES 79.950,31
BANCOS CONTA GARANTIDA 33.708,82
CONVENIOS A PAGAR 28.847,68
OUTRAS CONTAS A PAGAR 214.316,91
PROCESSO 26% A REPASSAR 139.568,72
FINANCIAMENTOS 25.277,98
PROCESSO FGTS A REPASSAR 2.000,00
PATRIMONIO SOCIAL 986.529,88
SUPERAVITS ACUMULADOS 986.529,88
CONTAS DE COMPENSACAO 7.375,62
TOTAL GERAL DO PASSIVO 1.616.769,01
Goiania, 31 de dezembro de 2.015
FATIMA DOS REIS SHELDON ASTOR MIRANDA ALVES

Titular Contador CRC-GO 8.709
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SIND. TRAB. TEC-AMDS. EM EDUC. INST. FED. ENS. SUP. EST. GOIAS
CNPJ: 00.260.885/0001-68

Reconhecemos a exatiddo do presente Balanco Patrimonial
ressalvando que a responsabilidade profissional do contabilista
fica restrita ao aspecto meramente técnico desde que,
reconhecidamente, operou com elementos, dados e
comprovantes fornecidos pela Geréncia da firma, que se
responsabiliza pela exatidéo e veracidade, bem como pelos
estoques considerados levantados pela referida Geréncia e sob
sua total e exclusiva responsabilidade.

Goiania, 31 de dezembro de 2.015

FATIMA DOS REIS SHELDON ASTOR MIRANDA ALVES
Titular Contador CRC-GO 8.709



